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Łomianki wyróżnione za boisko piłkarskie

Standardy, w jakich zostało wybudowane pełnowymiarowe boisko przy ul. Wiślanej 69,
spotykają się ze sporym uznaniem ze strony środowiska piłkarskiego. Burmistrz Dąbrowski
odebrał prestiżowe wyróżnienie od Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej.
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W czwartek, 14 września w Ząbkach odbyła się II Konferencja Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej -
"Bezpieczne obiekty piłkarskie na Mazowszu". W jej trakcie można było wysłuchać wystąpień
przedstawicieli Wojewody Mazowieckiego, Komendy Stołecznej Policji, MZPN oraz Polskiego Związku
Piłki Nożnej. W konferencji wzięli udział m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca
Burmistrza, Piotr Rusiecki, Prezes KS Łomianki, Grzegorz Pachutko oraz kolejny przedstawiciel
łomiankowskiego klubu - Robert Sokołowski.



- Rosną coraz piękniejsze i bezpieczniejsze obiekty sportowe, ale żeby powstawały, trzeba czasami
ogromnego samozaparcia, środków i wewnętrznych sporów. Jako środowisko piłkarskie chcemy
docenić tych, którzy swoje zdrowie i nerwy położyli w kierunku rozszerzenia bazy sportowej - mówił
Prezes MZPN, Zdzisław Łazarczyk.



MZPN postanowił docenić zaangażowanie Burmistrza Dąbrowskiego w budowę pełnowymiarowego
boiska piłkarskiego w Łomiankach, po czym kierownictwo związku wręczyło burmistrzowi specjalne
wyróżnienie. Wspomniane wyróżnienie wskazuje, że nowy obiekt piłkarski w Łomiankach jest nie tylko
funkcjonalny, ale przede wszystkim bezpieczny. Należy podkreślić, że w konferencji uczestniczyły
osoby zajmujące się kwestiami bezpieczeństwa podczas meczów piłkarskich na terenie Mazowsza i
całej Polski..



Przypomnijmy, że na początku września odbyło się otwarcie pełnowymiarowego boiska do gry w piłkę
nożną przy ul. Wiślanej. Będzie ono służyć ogromnej grupie zawodników, trenerów, kibiców,
przedstawicieli KS Łomianki, a przede wszystkim mieszkańców Łomianek. Jego powstanie przede
wszystkim umożliwi młodym piłkarzom dalszy rozwój. W wieku 10-12 lat młodzież musi bowiem
rozpocząć grę na pełnowymiarowych boiskach.
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